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Z pałacu Mortęgi w gminie Lubawa pozdrawia swoich sympatyków Magda Gessler.
Popularna telewizyjna osobowość gości w regionie w związku z realizacją w niedalekim
Działdowie kolejnego odcinka emitowanych na antenie TVN-u "Kuchennych rewolucji".

Program, w którym Magda Gessler pomaga podupadającym restauracjom na nowo podbić
podniebienia gości, wciąż cieszy się ogromną popularnością.

- TVN w czasie emisji premierowych odcinków
„Kuchennych rewolucji” jest zdecydowanym liderem
w rynku telewizyjnym - podają branżowe
wirtualnemedia.pl.

Gdzie tym razem przechodzą "Kuchenne rewolucje"? Internauci donoszą, że chodzi o lokal "Palce
lizać" w Działdowie. W rozmowie z nami pracownica tej restauracji, oferującej pierogi i dania
obiadowe, nie chciała komentować, ale lokalnym dziennikarzom z Tygodnika Działdowskiego w
minioną niedzielę udało się zrobić zdjęcia znanej restauratorki przed szyldem tego właśnie lokalu.



Pobyt w naszym regionie stał się dla Magdy Gessler okazją do odwiedzin innego obiektu hotelarsko-
restauracyjnego. Gwiazda "Kuchennych rewolucji" zawitała do Mortęg w gminie Lubawa. Na
dziedzińcu tutejszego pałacu nagrała krótki materiał wideo, na którym widać, jak wysiada z dorożki,
a następnie pozdrawia swoich sympatyków. Tych jest na jej Facebooku, gdzie nagranie się pojawiło,
już prawie 1,4 mln.

- To było przed nagraniem w Działdowie. Ładnie?
Dobrej nocy życzę wam od serca - napisała Magda
Gessler.

Dla Pałacu Mortęgi, który podziękował za wizytę, była to promocja marki.

- Wyjątkowy Gość odwiedził Pałac Mortęgi, ale przede
wszystkim uśmiechnięty Gość, a to kwintesencja
funkcjonowania naszego hotelu - czytamy we wpisie
pałacu. - Dziękujemy Pani Magdzie Gessler za
wspaniałą, mazurską przygodę i życzymy mnóstwa
uśmiechu w kolejnej kulinarnej podróży.

Zobaczcie poniżej nagranie znanej restauratorki z Mortęg.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: Magda Gessler/FB.
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